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W odpowiedzi na zapotrzebowanie oraz Państwa propozycje w imieniu grupy Innova zapraszamy serdecznie 

do udziału w wydarzeniu, gdzie grono ekspertów i dyrektorów wymieni się swoimi doświadczeniami oraz w 

imię skutecznego zarządzania Szpitalem odpowie na najbardziej nurtujące pytania w Ochronie Zdrowia. Tylko 

teraz poruszymy tematy zmian planowanych przez Ministerstwo, NFZ, aktualne wyzwania związane z 

prowadzeniem EDM w podmiocie, finansach i możliwościach finansowania oraz tematach zarządczych, które 

w praktyczny sposób pokażą w jaki sposób można zarządzać Szpitalem w skuteczny sposób. Forum 

Dyrektorów Szpitali to nie tylko zwykła debata – o także duża dawka medycznych inspiracji! Oczywiście każda 

kolejna edycja to Państwa sugestie i opinie w zakresie kolejnych tematów, które będą stanowić podstawę do 

wspólnej dyskusji. 

Serdecznie Zapraszamy, 

Zespół Innova 

 

 

 

 

HARMONOGRAM KONFERENCJI  

 

DZIEŃ I 

09:00 – 09:30 Rejestracja Uczestników 

09:30 – 10:30 

 

Przegląd aktualnych wyzwań w ochronie zdrowia 
Prelegenci Sesji: 

 

Adw. Agnieszka Pietrzak – Kancelaria Adwokacka APDK 

Adw. Dominika Kołodziejska – Koza – Kancelaria Adwokacka APDK 

Georg Jankowski – Uprzednio prezes DEKRA, Obecnie prezes IQS Med. 

Małgorzata Zaława Dąbrowska 

 

 

 Planowane Zmiany Ministerstwa Zdrowia 

 Dotychczasowe postępy w zakresie Platformy P1, E – skierowania, E – recepta 

 Wpływ pakietu onkologicznego na funkcjonowanie Szpitali 

 Przewidywane zmiany w Ochronie Zdrowia 

 Zmiany w obszarze rozporządzeń NFZ  

Szanowni Państwo! 
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 Ustawa o dodatkowych ubezpieczeniach zdrowotnych 

 Projekty ustaw o zdrowiu publicznym i szpitalach klinicznych 

 Systemy planowania inwestycji medycznych w danym regionie 

 Przegląd zmian w podstawowej opiece zdrowotnej - nowa rola lekarza rodzinnego w zakresie świadczeń 

zdrowotnych dla Pacjenta 

 Mądra polityka lekowa – sytuacja w Polsce i Europie. Na kim się możemy wzorować? 

 Analiza prawno – merytoryczna rozwiązań legislacyjnych przyjętych w nowelizacji ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych/ Dz. U. z 2014 r. poz.1138/ 

 Jakość w Ochronie zdrowia wczoraj i dziś. ISO czy Akredytacja. A może jeszcze coś innego? 

 Wpływ Polityki Senioralnej na funkcjonowanie Szpitali Polskich 

 

10:30 – 11:00 Wystąpienie Partnera Głównego - Zarządzanie infrastrukturą techniczną : 

rozwiązania HP dla szpitali 
Dorota Olczak – Category Manager, Rozwiązania Mobilne dla Biznesu, HP Inc Polska 

 

11:00 – 12:00 Jak efektywnie wykorzystać wiedzę  i czas lekarza w szpitalu? 
Jan Siwek, Dyrektor Działu Medycznego - Alstor 

 

 W jaki sposób rozwiązania technologiczne potrafią wpływać na oszczędności w podmiotach leczniczych 

 Przykłady praktyk i wdrożeń w szpitalach rozwiązań pozwalających na optymalizacje kosztowe przy 

jednoczesnym zwiększeniu efektywności personelu 

12:00 – 12:30   Przerwa Kawowa 

 

12:30 – 13:30 

 

Rynek Finansów w Ochronie Zdrowia. Finansowanie inwestycji i wydatkowanie 

pieniędzy 

               Robert Mołdach, Prezes Instytutu Zdrowia i Demokracji, Doradca Prezydenta Pracodawców RP 
               Jerzy Gryglewicz , Ekspert – MBA 
 

 Do jakiego modelu zmierzamy przy finansowaniu świadczeń opieki zdrowotnej ? 

 Wpływ zmiany warunków przekształcania podmiotów leczniczych w Spółki na finanse samorządu.  
Pakiet mniejszościowy dla Partnerów Prywatnych Szpitali Samorządowych - zachęta czy tama dla inwestycji 

 Konsolidacja szpitali, a wpływ na jakość świadczonych usług. 

 W jaki sposób płynność finansowa szpitala wpływa na ciągłość udzielanych świadczeń zdrowotnych dla 
Pacjenta  
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 13:30 – 14:00 Budżetowanie i controlling finansowy jako skuteczne narzędzie zarządzania 

podmiotami leczniczymi. Benchmarking Szpitalny jako kolejny instrument 

wspomagający i optymalizujący pracę Szpitala 
PCG Polska 

 

14:00 – 14:30 Przerwa Kawowa 

14:30 – 15:00 Poczta Pneumatyczna! Prosty Sposób na Oszczędność w podmiocie leczniczym 
Przemysław Radecki - Systik 

 

15:00 – 15:30 

 

To nieuniknione. Informatyzacja Szpitali. Gdzie w obrębie usprawnień IT możemy 

poszukać oszczędności? Aspekty Prawne 
Sławomir Molęda, Partner, Kancelaria KONDRAT i Partnerzy 

                

 Wpływ E – Recepty na funkcjonowanie Szpitali Polskich 

 Gdzie szukać oszczędności? 

 Informatyzacje to także bezpieczeństwo danych – Pamiętajmy o usprawnieniu procesów i przepływu 

informatyzacji prze odpowiednim zabezpieczenie sprzętowym 

 Zarządzanie Ryzykiem przy wdrożeniach 

 Skuteczna Edukacja Personelu medycznego w obszarze informatyzacją lekarstwem na leczenie potencjalnych 

i niebezpiecznych strat oraz uchybień 

 Co nie jest elektroniczną dokumentacją medyczną? 

 W jaki sposób rozwiązań problem dokumentacji Papierowej? 

15:30 – 16:00 Lekarstwo na podatki – optymalizacja kosztów podatkowych w Podmiotach 

Leczniczych 
              Wojciech Sadowski (Inventage Polska Sp. z o.o. ), Tomasz Małecki (Quadris Sp. z o.o. Sp.k.) 

 Aktualne zmiany w przepisach podatkowych 

 Optymalizacja podatkowa obszarze PIT i CIT 

         PODZIĘKOWANIA I ZAKOŃCZENIE I DNIA KONFERENCJI 

 

DZIEŃ II 

09:30 – 10:30 Rejestracja Uczestników / Poranna Kawa 



Konferencja 1:  

Forum Dyrektorów Szpitali 2016 - „Skuteczne Zarządzanie  

Finansami Szpitala oraz Wyzwania dla Dyrektorów Szpitali w  

perspektywie najbliższych lat”  
 

 

Targi Innova Med 

10:30 – 11:00 
 

Panel Dyskusyjny: Rynek Ubezpieczeń w sektorze Ochrony Zdrowia 
Oczekiwanie na potwierdzenie eksperta 

 Wpływ Ubezpieczeń OC na strukturę kosztową w Podmiotach Leczniczych 
 Ubezpieczenia od zdarzeń medycznych 
 Ubezpieczenia Ochrony Prawnej 
 Rynek Ubezpieczeń prywatnych 

 

11:00 – 11:30 Strategia optymalizacji kosztów ubezpieczenia szpitala w kontekście ryzyk 
niepokrytych i analizy postępowań odszkodowawczych. 

Krzysztof Mleczak, Prezes – Exito Brokers 

11:30 – 12:30 
 

Dotacje w aktualnej perspektywie unijnej 2014 – 2020. 
Piotr Nowak, Prezes - MedycznIT 

 
 Dotacje Unijne – Źródłem rozwoju czy Frustracji? 
 Finanse Unijne 
 Strategia Europa 2020 
 Programy Krajowe 
 Regionalne Programy Operacyjne 
 Inne Instrumenty Finansowe 
 Kontrole w Dotacjach. Na co zwracać szczególną uwagę? 

12:30 – 13:00 Przerwa Kawowa 

13:00 – 13:30 Innowacyjne rozwiązania w zarządzaniu jednostkami 
służby zdrowia 
Katarzyna Domańska, PROBIT 

13:30 – 14:30 
 

Narzędzia wsparcia decyzji klinicznych dedykowane polskim szpitalom. 
Sergiusz Rózicki, Wyłączny reprezentant marki Wolters Kluwer na polskim rynku szpitalnym. 

 
 

          PODZIĘKOWANIA I ZAKOŃCZENIE II DNIA KONFERENCJI 

 


